Quod reliquum est, de hac exsequenda Constitutione
Nostra peculiares praescriptiones mox edituri sumus;
quas quidem sancte inviolateque, ut ea quae his lit-
teris constituimus, ab omnibus servari volumus.

Iam vero divitem in misericordia Deum imploramus,
ut super hanc domum, quam quasi alterum Patriar-
chium magnis impendiis excitavimus, oculi Eius aperti
sint die ac nocte; opus a Nobis singulari studio ad
Eius gloriam pro animarum salute susceptum, perﬁcidt
Ipse et confirmet; alumnisque saecri ordinis, Apostolo-
rum principum et utriusque Ioannis patrocinio com-
mendatis, benignus adsit, ut sacerdotes evadant integrae
fidei, actuosae caritatis, probe doctrinis execulti, solide
humilitate constituti, quales Ecclesia sancta omnibus
sibi precibus et votis exlaoscit;, i :

Haec autem statuimus et sanéimus, decernentes has
Nostras litteras firmas et efficaces esse ac fore, con-
trariis quibusvis, etiam peculiari mentione dignis, non
obstantibus. :

Datum Romae apud S. Petrum die xxix ITunii, na-
tali S5S. Apostolorum Petri et Pauli, anno Incarnationis
Dominicae mcmxin, Pontificatus Nostri decimo.

A. CARD. JAGLIARDI
S. R. E. Cancellarius. ] :
C. Carp. DE LAl

. Secretarius S. C. Consistorialis.
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EX SACRIS CONGREGATIONIBUS ROMANIS

SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

Ex Gongregaticne Consistoriali.
Dubia circa turamentum antimodernisticum.
Ordinarius Verapolitanus ad oras Malabaricas in Asia,
ad S. Congregationem Consistorialem dubia quae se-
quuntur proposuit circa iuramentum antimodernisticum,
nempe :
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I. — An Ordinarius in casu concedere possit sa-
cerdotibus extradioecesanis latini ritus, a suis Ordinariis
pro sua respectiva dioecesi iam adprobatis, facultatem
audiendi confessiones sive pro una alterave vice sive
ad aliquod plus minusve longum temporis spatium, quin
cogatur ab eis denuo excipere iusiurandum praeseriptum
in Motu Proprio Sacrorum Antistitum contra moderni-
starum errores. — Resp. Affirmative.

“ II. — An idem possit Ordinarius, si agatur de sa-
cerdotibus ritus syromalabarici, qui, etiamsi in suo
ritu adprobati fuerint ad confessiones; nunquam tamen
dictum iusiurandum praestiterunt. — Resp. Si agatur
de facultate concedenda per modum actus transeuntis,
affirmative ; aliter, negative. :

(Ex decr. d. xx mens. Iunii momxim).

Declaratio de novis legibus a Republica S. Marini
cirea bona ecclesiastica conditis.

Civile Reipublicae S. Marini gubernium, nulla per-
tractatione cum ecclesiastica auctoritate praemissa, imo
ne hac quidem praeventa, die xxvir mens. Aprilis
McMxIT legem tulit, cui adiecit aliquas exsecutionis nor-
mas, quibus, supremum dominium in bona ecclesiastica
sibi arrogans, ius sibi vindicabat bona ipsa concedendi,
vel non, parochis aliisque ab auctoritate ecclesiae electis;
eademque in vacatione beneficiorum occupandi; imo
semel concessa, unius potestatis civilis iudicio et ar-
bitrio, auferendi et sequestrandi, nedum « quando siansi
« commesse mlversaziont o gravi negligenze nell’am-
« ministrazione; sed etiam «quando sia necessario per
« motivi di ordine pubblico» ; ac denique in casu va-
cationis aut sequestrationis bonorum, reditus erogandi
in finem alium ac a fundatione praefinitum.

Ad S. Congregationem Consistorialem delatam rem
Emi. Patres semel et iterum expenderunt, ac denique,
probante SSmo. Dno. N., haec quae sequuntur decla-
randa et publici iuris facienda iusserunt: « Memoratam
legem et additas exsecutionis normas spolium consti-
tuere iuris ac status, quibus a saeculis in Republica
S. Marini legitime Eecclesia fruebatur, tanta maiori of-
fensione patratum, qua sine ullo praenuntio, sine ulla
plausibili ratione statutum et consummatum est. Quae
enim adducitur patrimonii ecclesiastici tuendi ratio
commentitiam esse evineci, tum ex eo quod canonicae
leges, si libere riteque applicentur, abunde sufficiant
ad conservationem rectamque bonorum ecclesiasticorum
administrationem; tum ex eo quod plureslegis et nor-
marum articuli nil ad bonorum conservationem confe-
rant, sed ad id unum intendunt, ut privationis aut se-
questrationis bonorum minatione sacerdotes terreant,
eisque iustam libertatem adimere et civilis potestatis
ditioni et arbitrio mancipare nitantur. Quapropter eam-
dem legem, utpote iniustam, laesivam iustae libertatis
Eccelesiae et dissolutivam ecclesiasticae disciplinae, nullo
modo ab Eecclesia acceptari posse; quin imo a canonicis
legibus iam esse damnatam, prout liquet ex art. XI

Const. Apostolicae (edis, quo contra usurpantes aut
sequestrantes bona ecclesiastica poenae statutae sunt ».
— Dat. d. x1v mens. Iunii MoMX1H.

Ex Gongregatione S. Officii (Sect. de Indulgentiis).

Dubia circa ss. numismata scapularibus sufficienda.

I. — Utrum sacerdos pollens facultate scapularia
imponendi, possit unico signo erueis pro unoquoque
scapulari benedicere publice omnia ss. numismata quae
habent fideles in ecelesia vel in quodam conventu, quin
hae¢c numismata videantur, nec in individuo cogno-
scantur ? — ZHesp. Affirmative.

II. — Utrum benedictio impertiri possit ss. numi-
smatibus pro personis iam non adseriptis scapularibus
per impositionem; sed postea vel serius adseribendis;
quae numismata gauderent favoribus seapularinm, tem-
pore quo personae erunt adseriptae per regularem im-
positionem ? — Resp. Affirmative ad primam partem;
negative ad secundam.

IIT. — Utrum benedici possint numismata multa,
quae distribuenda sunt quibuscumque personis, quarum
aliae iam seapularibus adseriptae sunt, et aliae non
adseriptae; et in hoe casu, numismata, saltem personis
iam seapularibus adsecriptis data, eruntne benedicta ?
— Resp. Provisum in II.

(Ex decr. d. v mens. Tunii Mcuxim).

Decretum sew Declaratio circa pia obiecta a Summo

. Pontifice benedicta.

SSmus. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia r.
p. d. Adsessori supremae Congregationis sancti Officii
impertita d. xir mens. ITunii Mmcmxii, benigne declarare

| dignatus est, Indulgentias, quas Ipse solet adnectere

crucibus, crucifixis, rosariis, coronis, ss. numismatibus
et parvis statuis, sibi a fidelibus porrectis, illas tan-
tummodo esse intelligendas, quae in elencho, a S. C.
Indulgentiarum d. xxviir mens. Augusti momxur edito,
recensentur quaeque apostolicae nuncupantur; nisi ex-
pressis verbis significet, alias insuper velle adnectere,
v. gr., S. Birgittae, vel Crucigerorum, specifice ac no-
minatim eas designando.
Ex Congregatione Rituum.

Decretum de mutationibus in Breviario Romano fa-
ciendis ad normam Constitutionis Apostolicae <« Divino
afflatw » .

Per decretum S. Rituum Congregationis Urbis et
Orbis diei xxmr mens. Tanuarii MmoMxi iniunctum fuit

ut Breviariis et Missalibus Romanis iam editis et apud

typographos adhue exsistentibus adiiceretur fasciculus,
iuxta prototypum vaticanum adprobatus, cui titulus :
« Mutationes in Breviario et Missali Romano facien-
dae», ete., ne utriusque textus liturgici exemplaria
iam impressa inutilia evaderent. Quum vero sacra ea-
dem Congregatio ceteras omnes mutationes, ad normam
Constitutionis Apostolicae Divino afflatw et Decretorum,
tum Breviarium tum Missale Romanum concernentes
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una cum praedictis iam evulgatis, non solum ad mo-
dum appendicis, sed suis locis respective adiungendas
et inserendas censuerit; interim praehabito specialis
Commissionis liturgicae suffragio, has mutationes, Bre-
viarium tantum respicientes, distinete et ordinate dis-
positas atque collectas, sanctissimi Domini Nostri Pii
Papae X supremae sanctioni demisse subiecit. Sanctitas
porro Sua, referente Cardinale S. Rituum Congrega-
tioni Praefecto, easdem mutationes, prouti in novo ex-
stant prototypo, ratas habere et adprobare dignata est,
simulque mandavit, ut ipsae, in futuris Breviarii Ro-
mani editionibus suis respectivis locis aptatae, rite in-
serantur. Attamen eadem Sanctitas Sua benigne indulsit,
ut Breviarii Romani editiones hue usque impressae
adhue acquiri et adhiberi licite valeant; dummodo
utentes observent normas pro Horis canoniecis persol-
vendis in Constitutione Divino afflatu aliisque Aposto-
licae Sedis dispositionibus praeseriptas. — Dat. d. x
mens. Iunii Memxirn.

Ex Pontificia Commissione de Re Biblica.
i

L'e auctore, de tempore compositionis et de histo-
rica veritate libri Actuum Apostolorum.